

MaHa AJANSI

TARİH

24.9.1973

EREĞLİ'DE GREV ŞENLİĞİ

Sendikamızla Ereğli Demir-Çelik İşletmeleri A.Ş.'i arasında sürdürülen toplu sözleşme görüşmelerinde uzlaşma sağlanamadığı için grev kararı alınmıştı.

Grev kararının alınmasından sonra işverinin teklifi üzerine üst düzeyde bir toplantı daha yapılmış, fakat bu toplantıda da sonuca varılamamıştı.

Sendikamız, ilkeleri gereği durumu 30 Ağustos 1973 Perşembe günü üyelerine duyurmuş, yapılan oylamada üyelerimizin tümü grev lehinde oy kullanmıştır. Sonucun saptanmasından sonra olağanüstü toplantı yapan Genel Yürütme Kurulumuz, 1.9.1973 günü grev uygulamasına geçmeyi kararlaştırmıştır.

Ereğli grevi üyelerimizin ve sendikamızın kararlı ve azimli tutumu ile başarıyla devam etmektedir.

Sendikamız 14-15-16 Eylül tarihlerinde Ereğli'de 3 gün süren grev şenliği düzenlemiştir. Genel Başkan Vekili Hilmi Güner'in de katıldığı şenlikte, İstanbul Türk Halk Oyunları Derneği Folklor gösterileri yapmış ve büyük takdir toplamıştır.

DİSK TÜM ÇALIŞANLARI CHP'YE OY VERMEĞE ÇAĞIRDI

DİSK, 13 Eylül 1973 tarihinde yayınladığı bir bildiriyle, işçileri, köylüleri, esnafı, memurları ve tüm dar gelirli halkımızı CHP'ye oy vermeye çağırmıştır.

Bildiride, DİSK'in bağımsız bir örgüt olduğu, demokrasiye ve özgürlüklere yürekten bağlı bulunduğu belirtildikten sonra, bu çağrının niçin yapıldığı şöyle açıklanıyor:

"Onun için, bu ilkedен hareketle DİSK, işçilerin, köylülerin, esnafın, memurların ve dar gelirli halkımızın devlet yönetiminde de söz ve karar sahibi olmasını ister. DİSK, bu ilkelerin gereği olarak her seçim öncesi, seçimlere katılan siyasi partileri, parlamento içi ve dışı eylemlerini, programlarını, o seçim bildirgelerini yetkili yöneticileri ile birlikte eleştirir; işçi sınıfı ve dar gelirli halkımızın çıkarları açısından en yararlı olanına oy verilmesine çağrıda bulunur.

Bu amaçla DİSK Yönetim Kurulu, 8 ve 12 Eylül 1973 günleri toplanmış, DİSK'in bu temel ilkeleri açısından yaptığı eleştiri sonucunda bu seçimlerde CHP'ye oy verme çağrısında bulunmayı kararlaştırmıştır."

DİSK'E BAĞLI TÜRKİYE MADEN - İŞ SENDİKASININ HABER AJANSIDIR.

SAHİBİ: Türkiye Maden-İş Sendikası adına Genel Başkan Kemal TÜRKLER

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Kudret YILDIRIM

ADRES: Barbaros Bulvarı No: 68 Beşiktaş - İstanbul

TEL: 47 97 47 - 47 33 98 - 47 92 00

